
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 – 04.96    (04/00/Do) PI2-3880.DOC

Popis

RENOCLEAN VR 1853 je neutrální, postřikový
emulzní čistící prostředek s obsahem ropného oleje.
Obsahuje jen obtížně nitrozující složky.

Použití

RENOCLEAN VR 1853 se používá v koncentraci
2 až 4 % v postřikových čistících strojích.
Při teplotách mezi 20 a 80 °C má i při nepříznivých
vlastnostech vody nepatrný sklon k pěnivosti a po-
skytuje dobré ochranné antikorozní účinky.

RENOCLEAN VR 1853 je vhodný na čištění slitin
železa, hliníku a mědi.

Kontrola mycího roztoku

Koncentraci nově připraveného roztoku čistícího pro-
středku lze stanovit ručním refraktometrem.
Pro použité mycí roztoky doporučujeme kontrolu tit-
rační metodou.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - hnědá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 970 DIN 51 757
Korozní zkouška (třísky/filtr), roztok 3 % stupeň koroze 0 a 0 DIN 51 360-2
Hodnota pH, roztok 3 % ve vodě DIN - 8,5 DIN 51 369
Koeficient pro ruční refraktometr - 1,0 FLV-T 5  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS

RENOCLEAN  VR  1853 PI 2-3880


